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40000-000-00000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 3,610,204.98 6,949,335.55 7,088,426.336,541,332.94 5,172,695.30 3,636,257.466,735,532.08 6,773,860.486,659,054.09 4,843,254.76 5,737,950.69 67,480,036.933,732,132.27

41000-000-00000-0000-0000 INGRESOS DE GESTION 630,062.94 74,680.08 1,404,465.94124,577.43 79,488.19 66,773.82132,598.34 1,826,310.87430,270.61 37,579.04 69,458.83 4,921,582.1645,316.07

41100-000-00000-0000-0000 IMPUESTOS 322,350.00 14,216.05 1,347,277.6117,042.06 10,073.00 6,840.0042,574.00 1,708,286.8081,567.00 1,754.00 17,703.97 3,582,364.7712,680.28

41110-000-00000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 1,727.05 0.004,967.06 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 2,590.97 12,125.362,840.28

41110-011-00000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS. 0.00 1,727.05 0.004,967.06 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 2,590.97 12,125.362,840.28

41110-011-00001-0000-0000 IMPUESTO SOBRE LOTERIAS, RIFAS, SORTEOS Y CONCURSOS0.00 1,727.05 0.004,967.06 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 2,590.97 12,125.362,840.28

41110-011-00001-0001-0000 IMPUESTO SOBRE LOTERIAS, RIFAS, SORTEOS Y CONCURSOS0.00 1,727.05 0.004,967.06 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 2,590.97 12,125.362,840.28

41120-000-00000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 318,818.00 9,038.00 13,972.008,345.00 8,557.00 1,210.0034,250.00 2,674.0080,546.00 1,198.00 9,555.00 492,152.003,989.00

41120-012-00000-0000-0000 IMPUESTO SOBRE EL PATRIMONIO. 318,818.00 9,038.00 13,972.008,345.00 8,557.00 1,210.0034,250.00 2,674.0080,546.00 1,198.00 9,555.00 492,152.003,989.00

41120-012-00001-0000-0000 IMPUESTO PREDIAL. 318,818.00 9,038.00 13,972.008,345.00 8,557.00 1,210.0034,250.00 2,674.0080,546.00 1,198.00 9,555.00 492,152.003,989.00

41120-012-00001-0001-0000 IMPUESTO PREDIAL URBANO 306,264.00 6,132.00 12,511.005,100.00 8,231.00 1,210.0018,666.00 2,674.0079,027.00 1,198.00 1,326.00 443,678.001,339.00

41120-012-00001-0002-0000 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO 8,312.00 0.00 0.00217.00 0.00 0.00434.00 0.001,519.00 0.00 221.00 10,703.000.00

41120-012-00001-0003-0000 IMPUESTO PREDIAL EJIDAL URBANO 0.00 0.00 150.000.00 326.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 476.000.00

41120-012-00001-0004-0000 IMPUESTO PREDIAL EJIDAL RUSTICO 1,202.00 0.00 0.001,302.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 2,504.000.00

41120-012-00001-0005-0000 REZAGO IMPUESTO PREDIAL URBANO 3,040.00 2,906.00 1,311.001,726.00 0.00 0.0015,150.00 0.000.00 0.00 8,008.00 34,791.002,650.00
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41130-000-00000-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES0.00 0.00 0.000.00 0.00 2,282.000.00 0.000.00 0.00 637.00 3,897.00978.00

41130-013-00000-0000-0000 IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES.0.00 0.00 0.000.00 0.00 2,282.000.00 0.000.00 0.00 637.00 3,897.00978.00

41130-013-00003-0000-0000 IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 2,282.000.00 0.000.00 0.00 637.00 3,897.00978.00

41130-013-00003-0001-0000 I.S.A.I URBANO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 2,282.000.00 0.000.00 0.00 637.00 3,897.00978.00

41170-000-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE IMPUESTOS 3,532.00 3,451.00 0.003,730.00 1,516.00 3,348.007,998.00 985.001,021.00 556.00 4,921.00 35,931.004,873.00

41170-017-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE IMPUESTOS 3,532.00 3,451.00 0.003,730.00 1,516.00 3,348.007,998.00 985.001,021.00 556.00 4,921.00 35,931.004,873.00

41170-017-00002-0000-0000 RECARGOS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 1,154.00 410.00 0.001,234.00 106.00 310.00509.00 117.000.00 122.00 2,859.00 9,307.002,486.00

41170-017-00002-0001-0000 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL 1,154.00 410.00 0.001,234.00 86.00 171.00509.00 104.000.00 122.00 2,791.00 9,054.002,473.00

41170-017-00002-0001-0001 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 1,154.00 410.00 0.001,225.00 86.00 171.00501.00 104.000.00 122.00 2,751.00 8,997.002,473.00

41170-017-00002-0001-0002 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL RUSTICO 0.00 0.00 0.009.00 0.00 0.008.00 0.000.00 0.00 40.00 57.000.00

41170-017-00002-0002-0000 RECARGOS I.S.A.I 0.00 0.00 0.000.00 20.00 139.000.00 13.000.00 0.00 68.00 253.0013.00

41170-017-00002-0002-0001 RECARGOS DE I.S.A.I URBANO 0.00 0.00 0.000.00 20.00 139.000.00 13.000.00 0.00 68.00 253.0013.00

41170-017-00004-0000-0000 MULTAS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 2,278.00 2,603.00 0.002,496.00 1,410.00 3,038.007,489.00 868.000.00 434.00 2,062.00 25,065.002,387.00

41170-017-00004-0001-0000 MULTAS DE IMPUESTO PREDIAL 2,278.00 2,603.00 0.002,496.00 108.00 868.007,489.00 434.000.00 434.00 1,628.00 20,291.001,953.00

41170-017-00004-0001-0001 MULTAS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 2,278.00 2,603.00 0.002,387.00 108.00 868.007,271.00 434.000.00 434.00 1,519.00 19,855.001,953.00
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41170-017-00004-0001-0002 MULTAS DE IMPUESTO PREDIAL RUSTICO 0.00 0.00 0.00109.00 0.00 0.00218.00 0.000.00 0.00 109.00 436.000.00

41170-017-00004-0002-0000 MULTAS DE I.S.A.I. 0.00 0.00 0.000.00 1,302.00 2,170.000.00 434.000.00 0.00 434.00 4,774.00434.00

41170-017-00004-0002-0001 MULTAS DE I.S.A.I. URBANO 0.00 0.00 0.000.00 1,302.00 2,170.000.00 434.000.00 0.00 434.00 4,774.00434.00

41170-017-00008-0001-0000 ACTUALIZACION DE IMPUESTO PREDIAL 100.00 438.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.001,021.00 0.00 0.00 1,559.000.00

41170-017-00008-0001-0002 ACTUALIZACION DE IMPUESTO PREDIAL RUSTICO 100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.001,021.00 0.00 0.00 1,121.000.00

41170-017-00008-0001-0003 ACTUALIZACION DE IMPUESTO PREDIAL EJIDAL URBANO 0.00 438.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 438.000.00

41190-000-00000-0000-0000 OTROS IMPUESTOS. 0.00 0.00 1,333,305.610.00 0.00 0.00326.00 1,704,627.800.00 0.00 0.00 3,038,259.410.00

41190-018-00000-0000-0000 OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00 1,333,305.610.00 0.00 0.00326.00 1,704,627.800.00 0.00 0.00 3,038,259.410.00

41190-018-00001-0000-0000 OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00 1,333,305.610.00 0.00 0.00326.00 1,704,627.800.00 0.00 0.00 3,038,259.410.00

41190-018-00001-0001-0000 OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00 1,333,305.610.00 0.00 0.00326.00 1,704,627.800.00 0.00 0.00 3,038,259.410.00

41200-000-00000-0000-0000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL. 312.00 0.00 0.00109.00 54.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,483.00 1,958.000.00

41240-000-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL.312.00 0.00 0.00109.00 54.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,483.00 1,958.000.00

41240-025-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL312.00 0.00 0.00109.00 54.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,483.00 1,958.000.00

41240-025-00003-0000-0000 HONORARIOS Y GASTOS DE EJECUCION. 312.00 0.00 0.00109.00 54.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,483.00 1,958.000.00

41240-025-00003-0001-0000 HONORARIOS Y GASTOS DE EJECUCION. 312.00 0.00 0.00109.00 54.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,483.00 1,958.000.00
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41400-000-00000-0000-0000 DERECHOS. 285,956.00 55,442.40 51,637.7798,075.67 60,967.73 55,429.0079,832.34 41,678.27337,194.61 32,048.00 47,554.24 1,178,125.4232,309.39

41410-000-00000-0000-0000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PU7,039.00 9,525.00 5,810.0025,556.00 4,290.00 20,104.0013,546.00 4,442.0013,895.00 12,414.00 15,924.00 139,878.507,333.50

41410-041-00000-0000-0000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PU7,039.00 9,525.00 5,810.0025,556.00 4,290.00 20,104.0013,546.00 4,442.0013,895.00 12,414.00 15,924.00 139,878.507,333.50

41410-041-00001-0000-0000 POR LA OCUPACION DE LA VIA PUBLICA Y SERVICIO DE MERCADO.7,039.00 9,525.00 5,810.0025,556.00 4,290.00 20,104.0013,546.00 4,442.0013,895.00 12,414.00 15,924.00 139,878.507,333.50

41410-041-00001-0003-0000 ARTÍCULO 15. FRAC. II. POR OCUPACIÓN TEMPORAL POR PUESTOS FIJOS O SEMIFIJOS, POR5,825.00 5,900.00 0.0019,675.00 780.00 0.0010,279.00 0.009,555.00 8,030.00 0.00 60,044.000.00

41410-041-00001-0004-0000 ARTÍCULO 15. FRAC. III. POR OCUPACIÓN TEMPORAL DE PUESTOS FIJOS O SEMIFIJOS UBIC0.00 560.00 5,810.00560.00 2,950.00 15,515.000.00 2,170.000.00 0.00 11,150.00 43,705.004,990.00

41410-041-00001-0012-0000 ARTÍCULO 16. FRAC. III. POR EL SERVICIO DE SANITARIOS PÚBLICOS1,214.00 3,065.00 0.005,321.00 560.00 4,589.003,267.00 2,272.004,340.00 4,384.00 4,774.00 36,129.502,343.50

41430-000-00000-0000-0000 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 257,242.93 43,696.67 45,208.7260,429.57 48,056.73 31,902.0059,082.74 36,058.79311,832.43 16,331.40 27,697.21 961,960.8924,421.70

41430-043-00000-0000-0000 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS. 257,242.93 43,696.67 45,208.7260,429.57 48,056.73 31,902.0059,082.74 36,058.79311,832.43 16,331.40 27,697.21 961,960.8924,421.70

41430-043-00002-0000-0000 DERECHOS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS MUNICIPALES257,242.93 43,696.67 45,208.7260,429.57 48,056.73 31,902.0059,082.74 36,058.79311,832.43 16,331.40 27,697.21 961,960.8924,421.70

41430-043-00002-0001-0000 POR SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO. 0.00 20,927.40 13,496.7420,702.67 32,961.73 0.0010,336.34 22,621.27226,914.61 0.00 0.00 347,960.760.00

41430-043-00002-0001-0001 POR SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO. 0.00 20,927.40 13,496.7420,702.67 32,961.73 0.0010,336.34 22,621.27226,914.61 0.00 0.00 347,960.760.00

41430-043-00002-0002-0000 POR LA PRESTACION DEL SERVICIO  DE ABASTECIMIENTO DE  AGUA POTABLE, ALCANTARILLA207,576.93 6,149.27 8,015.987,672.90 7,937.00 0.0020,345.40 8,402.5253,132.82 2,323.40 7,757.21 333,814.134,500.70

41430-043-00002-0002-0001 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HABITACION.66,933.11 574.32 1,679.761,938.11 552.00 0.001,506.83 1,722.0012,828.61 0.00 1,005.01 88,811.5471.79

41430-043-00002-0002-0002 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, TERCERA EDAD INAPAM.92,236.40 1,453.54 545.00953.26 0.00 0.005,087.38 227.1015,516.76 0.00 90.84 116,155.7445.46
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41430-043-00002-0002-0003 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DESHABITADA.12,309.18 461.52 912.61461.82 0.00 0.001,035.49 0.005,178.26 410.88 0.00 20,769.760.00

41430-043-00002-0002-0004 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, COMERCIOS EN GENERAL.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00738.36 0.00738.36 0.00 0.00 1,476.720.00

41430-043-00002-0002-0011 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HUESPEDES DE 11 HABITACIONES EN ADELANTE1,846.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001,948.63 0.000.00 0.00 0.00 3,794.630.00

41430-043-00002-0002-0012 SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, RESTAURANTE. 1,476.68 0.00 0.000.00 0.00 0.001,230.71 0.000.00 0.00 0.00 2,707.390.00

41430-043-00002-0002-0015 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HABITACION.6,690.94 57.44 169.20193.84 0.00 0.00150.90 173.001,332.24 0.00 100.50 8,875.247.18

41430-043-00002-0002-0016 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, TERCERA EDAD INAPAM.9,211.82 145.67 55.0095.86 0.00 0.00507.26 22.701,502.71 0.00 9.10 11,554.664.54

41430-043-00002-0002-0017 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DESHABITADA.1,231.20 46.17 91.4446.17 0.00 0.0051.30 0.00518.59 40.65 0.00 2,025.520.00

41430-043-00002-0002-0018 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, COMERCIOS EN GENERAL.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00147.64 0.00147.64 0.00 0.00 295.280.00

41430-043-00002-0002-0025 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HUESPEDES DE 11 HABITACIONES EN ADELANTE.370.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00389.70 0.000.00 0.00 0.00 759.700.00

41430-043-00002-0002-0026 SERVICIO DE ALCANTARILLADO, RESTAURANTE. 295.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00246.10 0.000.00 0.00 0.00 541.420.00

41430-043-00002-0002-0043 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HABITACION.0.00 287.16 1,679.76646.11 0.00 0.00430.74 0.00861.48 0.00 1,474.31 6,168.75789.19

41430-043-00002-0002-0044 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, TERCERA EDAD INAPAM.0.00 725.19 0.00136.26 0.00 0.00908.08 317.941,361.79 0.00 454.20 4,403.08499.62

41430-043-00002-0002-0045 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DESHABITADA.0.00 153.84 297.31153.84 0.00 0.00102.56 0.00358.96 358.96 0.00 1,425.470.00

41430-043-00002-0002-0053 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HUESPEDES DE 110.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00389.70 0.000.00 0.00 0.00 389.700.00

41430-043-00002-0002-0054 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, RESTAURANTE.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00246.12 0.000.00 0.00 0.00 246.120.00
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41430-043-00002-0002-0057 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HABITACION.0.00 28.72 168.0064.62 0.00 0.0043.22 0.0086.16 0.00 146.85 616.5578.98

41430-043-00002-0002-0058 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, TERCERA EDAD INAPAM.0.00 72.64 0.0013.62 0.00 0.0090.56 31.78126.39 0.00 45.40 430.3349.94

41430-043-00002-0002-0059 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DESHABITADA.0.00 15.30 29.7415.39 0.00 0.0010.26 0.0035.91 35.91 0.00 142.510.00

41430-043-00002-0002-0067 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HUESPEDES DE 11 HAB0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0077.94 0.000.00 0.00 0.00 77.940.00

41430-043-00002-0002-0068 REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, RESTAURANTE.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0049.22 0.000.00 0.00 0.00 49.220.00

41430-043-00002-0002-0085 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HABITACION.3,273.96 0.00 828.360.00 0.00 0.00828.36 0.00414.18 0.00 0.00 5,344.860.00

41430-043-00002-0002-0086 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, TERCERA EDAD INAPAM.3,270.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00545.04 0.001,039.14 0.00 0.00 4,854.420.00

41430-043-00002-0002-0087 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, CASA DESHABITADA.1,699.92 591.60 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00591.60 0.00 0.00 2,883.120.00

41430-043-00002-0002-0099 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, CASA DE HABITACION.327.24 0.00 82.800.00 0.00 0.0082.82 0.0041.40 0.00 0.00 534.260.00

41430-043-00002-0002-0100 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, TERCERA EDAD INAPAM.326.88 0.00 0.000.00 0.00 0.0054.48 0.0054.48 0.00 0.00 435.840.00

41430-043-00002-0002-0101 REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, CASA DESHABITADA.170.04 59.16 0.000.00 0.00 0.000.00 0.0059.16 0.00 0.00 288.360.00

41430-043-00002-0002-0127 CONTRATO PARA USO DOMESTICO, CASA HABITACION.5,908.00 1,477.00 0.001,477.00 5,908.00 0.000.00 5,908.008,862.00 0.00 1,477.00 33,971.002,954.00

41430-043-00002-0002-0128 CONTRATO PARA USO DOMESTICO,TERCERA EDAD INAPAM.0.00 0.00 1,477.000.00 1,477.00 0.000.00 0.001,477.00 0.00 2,954.00 7,385.000.00

41430-043-00002-0002-0129 CONTRATO PARA USO DOMESTICO, CASA DESHABITADA.0.00 0.00 0.001,477.00 0.00 0.001,477.00 0.000.00 1,477.00 0.00 4,431.000.00

41430-043-00002-0002-0130 CONTRATO PARA USO COMERCIAL, COMERCIO EN GENERAL.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001,969.00 0.000.00 0.00 0.00 1,969.000.00
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41430-043-00002-0003-0000 POR SERVICIO DE PANTEONES. 43,216.00 14,670.00 16,496.0024,404.00 7,158.00 17,052.0021,051.00 5,035.0015,385.00 4,408.00 6,890.00 184,886.009,121.00

41430-043-00002-0003-0002 ARTÍCULO  19. FRAC. II. POR INHUMACIÓN DE UN CADÁVER O RESTOS, POR CINCO AÑOS DE510.00 1,224.00 306.001,224.00 714.00 1,224.00714.00 306.00510.00 204.00 400.00 7,728.00392.00

41430-043-00002-0003-0003 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO A) CONCESIÓN DE PERPETUIDAD, 1. SECCIÓN A.0.00 0.00 1,266.002,553.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 5,035.001,216.00

41430-043-00002-0003-0004 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO A) CONCESIÓN DE PERPETUIDAD, 2. SECCIÓN B.162.00 641.00 0.00642.00 321.00 642.000.00 0.00321.00 321.00 308.00 3,358.000.00

41430-043-00002-0003-0005 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO A) CONCESIÓN DE PERPETUIDAD, 3. SECCIÓN C.324.00 0.00 0.00324.00 324.00 162.00324.00 324.00162.00 0.00 162.00 2,193.0087.00

41430-043-00002-0003-0006 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO B) REFRENDO ANUAL, 1. SECCIÓN A.17,600.00 2,881.00 4,322.006,400.00 1,920.00 1,051.0010,240.00 640.005,120.00 320.00 320.00 52,046.001,232.00

41430-043-00002-0003-0007 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO B) REFRENDO ANUAL, 2. SECCIÓN B.16,036.00 1,944.00 1,458.003,726.00 1,944.00 1,458.002,916.00 324.004,951.00 162.00 1,134.00 36,677.00624.00

41430-043-00002-0003-0008 ARTÍCULO  19. FRAC. III. INCISO B) REFRENDO ANUAL, 3. SECCIÓN C.6,712.00 2,186.00 273.004,458.00 819.00 1,092.003,640.00 910.002,639.00 273.00 728.00 23,730.000.00

41430-043-00002-0003-0009 ARTÍCULO  19. FRAC. IV. POR EXHUMACIÓN DE UN CADÁVER O RESTOS, UNA VEZ QUE SE HA213.00 0.00 0.00213.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 426.000.00

41430-043-00002-0003-0010 ARTÍCULO  19. FRAC. V. INCISO A) DUPLICADO DE TÍTULOS.0.00 0.00 0.000.00 324.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 324.000.00

41430-043-00002-0003-0011 ARTÍCULO  19. FRAC. V. INCISO B) CANJE. 108.00 432.00 432.00432.00 108.00 653.00463.00 216.000.00 108.00 0.00 3,056.00104.00

41430-043-00002-0003-0012 ARTÍCULO  19. FRAC. V. INCISO C) CANJE DE TITULAR. 0.00 3,766.00 1,076.002,152.00 0.00 3,766.001,614.00 538.00538.00 1,076.00 517.00 15,560.00517.00

41430-043-00002-0003-0018 ARTÍCULO 20. FRAC. I. BARANDAL O JARDINERA. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 82.000.00 0.000.00 0.00 0.00 82.000.00

41430-043-00002-0003-0024 ARTÍCULO 20. FRAC. VII. CONSTRUCCIÓN DE UNA GAVETA.456.00 1,596.00 456.002,280.00 684.00 685.001,140.00 456.001,144.00 0.00 448.00 9,565.00220.00

41430-043-00002-0003-0025 ARTÍCULO  19. REZAGO DEL REFRENDO DE PERPETUIDAD EN TUMBA  SECCIÓN A.320.00 0.00 3,050.000.00 0.00 1,600.000.00 320.000.00 0.00 616.00 8,678.002,772.00
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41430-043-00002-0003-0026 ARTÍCULO  19. REZAGO DEL REFRENDO DE PERPETUIDAD EN TUMBA  SECCIÓN B.320.00 0.00 3,402.000.00 0.00 810.000.00 0.000.00 1,944.00 1,620.00 9,968.001,872.00

41430-043-00002-0003-0027 ARTÍCULO  19. REZAGO DEL REFRENDO DE PERPETUIDAD EN TUMBA  SECCIÓN C.455.00 0.00 455.000.00 0.00 3,827.000.00 1,001.000.00 0.00 637.00 6,460.0085.00

41430-043-00002-0004-0000 POR SERVICIO DE RASTRO. 6,450.00 1,950.00 7,200.007,650.00 0.00 14,850.007,350.00 0.0016,400.00 9,600.00 13,050.00 95,300.0010,800.00

41430-043-00002-0004-0001 ARTÍCULO 21. FRAC. I. EN LOS RASTROS DONDE SE PRESTE EL SERVICIO MANUAL, POR CAD6,450.00 1,950.00 7,200.007,650.00 0.00 10,200.007,350.00 0.0016,400.00 9,600.00 13,050.00 90,650.0010,800.00

41430-043-00002-0004-0004 ARTÍCULO 21. FRAC. II. EN LOS RASTROS DONDE SE PRESTE EL SERVICIO MECANIZADO, PO0.00 0.00 0.000.00 0.00 4,650.000.00 0.000.00 0.00 0.00 4,650.000.00

41440-000-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE DERECHOS 1,769.07 185.73 119.0541.10 0.00 0.00326.60 27.48404.18 31.60 126.03 3,201.03170.19

41440-045-00000-0000-0000 ACCESORIOS DE DERECHOS 1,769.07 185.73 119.0541.10 0.00 0.00326.60 27.48404.18 31.60 126.03 3,201.03170.19

41440-045-00002-0000-0000 RECARGOS DE DERECHOS MUNICIPALES 1,769.07 185.73 119.0541.10 0.00 0.00326.60 27.48404.18 31.60 126.03 3,201.03170.19

41440-045-00002-0001-0000 RECARGOS DE ABASTECIMIENTOS DE AGUA POTABLE1,769.07 185.73 119.0541.10 0.00 0.00326.60 27.48404.18 31.60 126.03 3,201.03170.19

41440-045-00002-0001-0001 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HAB0.00 14.36 87.4225.74 0.00 0.0012.93 0.0015.40 0.00 64.61 315.2294.76

41440-045-00002-0001-0002 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, TERCERA EDA0.00 36.36 0.005.46 0.00 0.0026.60 25.4428.39 0.00 49.97 232.1859.96

41440-045-00002-0001-0003 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DESHAB0.00 6.16 20.816.16 0.00 0.003.08 0.007.21 28.72 0.00 72.140.00

41440-045-00002-0001-0011 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HUE0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011.69 0.000.00 0.00 0.00 11.690.00

41440-045-00002-0001-0012 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA, RESTAURANTE0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007.38 0.000.00 0.00 0.00 7.380.00

41440-045-00002-0001-0015 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HABITAC0.00 1.00 8.732.58 0.00 0.001.29 0.0061.44 0.00 6.46 90.989.48
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41440-045-00002-0001-0016 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, TERCERA EDAD IN0.00 3.60 0.000.54 0.00 0.002.68 2.0462.51 0.00 4.99 82.355.99

41440-045-00002-0001-0017 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DESHABITAD0.00 0.62 2.090.62 0.00 0.000.31 0.000.70 2.88 0.00 7.220.00

41440-045-00002-0001-0025 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, CASA DE HUESPED0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.34 0.000.00 0.00 0.00 2.340.00

41440-045-00002-0001-0026 RECARGO DEL REZAGO DEL EJERCICIO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO, RESTAURANTE.0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001.47 0.000.00 0.00 0.00 1.470.00

41440-045-00002-0001-0043 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, CASA DE HABI565.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00140.82 0.0037.26 0.00 0.00 743.290.00

41440-045-00002-0001-0044 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, TERCERA EDAD425.18 0.00 0.000.00 0.00 0.0092.66 0.0081.76 0.00 0.00 599.600.00

41440-045-00002-0001-0045 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL SUMINISTRO DE AGUA, CASA DESHABI617.84 112.40 0.000.00 0.00 0.000.00 0.0088.74 0.00 0.00 818.980.00

41440-045-00002-0001-0057 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, CASA DE HABITACI56.54 0.00 0.000.00 0.00 0.0014.09 0.003.73 0.00 0.00 74.360.00

41440-045-00002-0001-0058 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, TERCERA EDAD INA42.48 0.00 0.000.00 0.00 0.009.26 0.008.17 0.00 0.00 59.910.00

41440-045-00002-0001-0059 RECARGO DEL REZAGO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL ALCANTARILLADO, CASA DESHABITADA61.82 11.23 0.000.00 0.00 0.000.00 0.008.87 0.00 0.00 81.920.00

41490-000-00000-0000-0000 OTROS DERECHOS 19,905.00 2,035.00 500.0012,049.00 8,621.00 3,423.006,877.00 1,150.0011,063.00 3,271.00 3,807.00 73,085.00384.00

41490-044-00000-0000-0000 OTROS DERECHOS. 19,905.00 2,035.00 500.0012,049.00 8,621.00 3,423.006,877.00 1,150.0011,063.00 3,271.00 3,807.00 73,085.00384.00

41490-044-00002-0000-0000 OTROS DERECHOS MUNICIPALES 19,905.00 2,035.00 500.0012,049.00 8,621.00 3,423.006,877.00 1,150.0011,063.00 3,271.00 3,807.00 73,085.00384.00

41490-044-00002-0001-0000 POR EXPEDICION, REVALIDACION Y CANJE DE PERMISOS O LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO15,409.00 1,085.00 0.008,683.00 7,621.00 1,085.005,427.00 0.009,771.00 2,171.00 3,086.00 54,338.000.00

41490-044-00002-0001-0001 ARTÍCULO 25 FRAC. I. INCISO, A)  PARA EXPENDIO DE CERVEZA Y BEBIDAS DE BAJO CONT5,135.00 1,085.00 0.002,170.00 0.00 1,085.001,085.00 0.002,170.00 0.00 3,086.00 15,816.000.00
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41490-044-00002-0001-0002 ARTÍCULO 25 FRAC. I. INCISO, B)  PARA EXPENDIO DE CERVEZA Y BEBIDAS DE BAJO Y AL8,384.00 0.00 0.004,342.00 7,621.00 0.004,342.00 0.007,601.00 2,171.00 0.00 34,461.000.00

41490-044-00002-0001-0004 ARTÍCULO 25 FRAC. I. INCISO, D) PARA EXPENDIO DE CERVEZA Y BEBIDAS DE BAJO Y ALT0.00 0.00 0.002,171.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 2,171.000.00

41490-044-00002-0001-0005 ARTÍCULO 25 FRAC. I. INCISO, E) PARA EXPENDIO DE CERVEZA EN ENVASE ABIERTO, CON1,890.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 1,890.000.00

41490-044-00002-0002-0000 POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOCACION DE ANUN0.00 0.00 0.00545.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 545.000.00

41490-044-00002-0002-0001 ARTÍCULO 26. FRAC. I. PARA ANUNCIOS QUE NO EXCEDAN DE 6.0 METROS CUADRADOS DE ES0.00 0.00 0.00545.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 545.000.00

41490-044-00002-0006-0000 POR EXPEDICION DE CERTIFICADOS, TITULOS, COPIAS DE DOCUMENTOS Y LEGALIZACION DE2,096.00 950.00 500.002,821.00 1,000.00 1,542.001,450.00 1,150.001,292.00 1,100.00 721.00 15,006.00384.00

41490-044-00002-0006-0006 ARTÍCULO 29. FRAC. VI. CONSTANCIA DE NO ADEUDO DE CONTRIBUCIONES.721.00 0.00 0.00721.00 0.00 242.000.00 0.00242.00 0.00 121.00 2,281.00234.00

41490-044-00002-0006-0011 ARTÍCULO 29. FRAC. XI. CERTIFICADO DE RESIDENCIA E IDENTIDAD.550.00 0.00 100.001,100.00 150.00 0.001,200.00 0.00550.00 0.00 0.00 3,700.0050.00

41490-044-00002-0006-0013 ARTÍCULO 29. FRAC. XIII. CERTIFICADO DE RESIDENCIA Y MODO HONESTO DE VIDA.250.00 0.00 0.00250.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 500.000.00

41490-044-00002-0006-0029 ARTÍCULO 29.FRACC. XXII. OTROS CERTIFICADOS Y/O CONSTACIAS.575.00 950.00 400.00750.00 850.00 1,300.00250.00 1,150.00500.00 1,100.00 600.00 8,525.00100.00

41490-044-00002-0008-0000 POR SERVICIOS URBANISTICOS. 2,400.00 0.00 0.000.00 0.00 796.000.00 0.000.00 0.00 0.00 3,196.000.00

41490-044-00002-0008-0057 ARTÍCULO 32. FRAC. VII. INCISO A) POR LA SUPERFICIE A SUBDIVIDIR O FUSIONAR DE Á2,400.00 0.00 0.000.00 0.00 796.000.00 0.000.00 0.00 0.00 3,196.000.00

41500-000-00000-0000-0000 PRODUCTOS 4.94 367.84 325.56120.70 277.46 36.820.00 224.180.00 27.04 3.62 1,414.5626.40

41510-000-00000-0000-0000 PRODUCTOS 4.94 367.84 325.56120.70 277.46 36.820.00 224.180.00 27.04 3.62 1,414.5626.40

41510-051-00000-0000-0000 PRODUCTOS 4.94 367.84 325.56120.70 277.46 36.820.00 224.180.00 27.04 3.62 1,414.5626.40
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41510-051-00005-0000-0000 RENDIMIENTOS DE CAPITAL. 4.94 367.84 325.56120.70 277.46 36.820.00 224.180.00 27.04 3.62 1,414.5626.40

41510-051-00005-0002-0000 RENDIMIENTO DE CAPITAL CTA. 1212642026 FONDO GENERAL1.80 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 1.800.00

41510-051-00005-0004-0000 RENDIMIENTO DE CAPITAL CTA. 1212698087 FONDO IV 20233.14 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 3.140.00

41510-051-00005-0010-0000 RENDIMIENTO DE CAPITAL CTA. 1255083046 FONDO IV  20240.00 88.13 115.9713.35 106.33 0.000.00 73.720.00 0.00 0.00 397.520.02

41510-051-00005-0011-0000 RENDIMIENTO DE CAPITAL CTA. 1255082973 INGRESOS PROPIOS 20240.00 214.31 5.1889.96 25.17 4.200.00 4.970.00 0.00 0.00 343.790.00

41510-051-00005-0012-0000 RENDIMIENTO DE CAPITAL CTA.1255083037 FONDO III 20240.00 5.01 16.248.94 19.57 0.000.00 41.810.00 0.00 0.00 91.570.00

41510-051-00005-0013-0000 RENDIMIENTOS DE CAPITAL CTA.1255083028 FONDO GENERAL 20240.00 60.39 188.178.45 126.39 32.620.00 103.680.00 27.04 3.62 576.7426.38

41600-000-00000-0000-0000 APROVECHAMIENTOS 21,440.00 4,653.79 5,225.009,230.00 8,116.00 4,468.0010,192.00 76,121.6211,509.00 3,750.00 2,714.00 157,719.41300.00

41620-000-00000-0000-0000 MULTAS. 3,939.00 2,778.00 0.000.00 0.00 2,193.00542.00 0.003,774.00 0.00 0.00 13,226.000.00

41620-061-00000-0000-0000 APROVECHAMIENTOS 3,939.00 2,778.00 0.000.00 0.00 2,193.00542.00 0.003,774.00 0.00 0.00 13,226.000.00

41620-061-00006-0000-0000 MULTAS POR FALTAS A LA REGLAMENTACION MUNICIPAL.3,939.00 2,778.00 0.000.00 0.00 2,193.00542.00 0.003,774.00 0.00 0.00 13,226.000.00

41620-061-00006-0001-0000 MULTAS POR FALTAS A LA REGLAMENTACION MUNICIPAL.3,939.00 2,778.00 0.000.00 0.00 2,193.00542.00 0.003,774.00 0.00 0.00 13,226.000.00

41690-000-00000-0000-0000 OTROS APROVECHAMIENTOS 17,501.00 1,875.79 5,225.009,230.00 8,116.00 2,275.009,650.00 76,121.627,735.00 3,750.00 2,714.00 144,493.41300.00

41690-061-00000-0000-0000 APROVECHAMIENTOS 17,501.00 1,875.79 5,225.009,230.00 8,116.00 2,275.009,650.00 76,121.627,735.00 3,750.00 2,714.00 144,493.41300.00

41690-061-00012-0000-0000 DONATIVOS. 17,501.00 1,875.79 5,225.009,230.00 8,116.00 2,275.009,650.00 3,100.007,735.00 3,750.00 2,714.00 71,471.79300.00
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41690-061-00012-0001-0000 DONATIVOS. 17,501.00 1,875.79 5,225.009,230.00 8,116.00 2,275.009,650.00 3,100.007,735.00 3,750.00 2,714.00 71,471.79300.00

41690-061-00029-0000-0000 OTROS APROVECHAMIENTOS. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 73,021.620.00 0.00 0.00 73,021.620.00

41690-061-00029-0001-0000 OTROS APROVECHAMIENTOS. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 73,021.620.00 0.00 0.00 73,021.620.00

42000-000-00000-0000-0000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓ2,980,142.04 6,874,655.47 5,683,960.396,416,755.51 5,093,207.11 3,569,483.646,602,933.74 4,947,549.616,228,783.48 4,805,675.72 5,668,491.86 62,558,454.773,686,816.20

42100-000-00000-0000-0000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓ2,980,142.04 6,874,655.47 5,683,960.396,416,755.51 5,093,207.11 3,569,483.646,577,958.74 4,947,549.616,228,783.48 4,805,675.72 5,668,491.86 62,533,479.773,686,816.20

42110-000-00000-0000-0000 PARTICIPACIONES 2,980,142.04 4,525,369.47 3,335,122.394,067,917.51 2,744,369.11 1,220,214.394,229,120.74 2,598,711.613,879,945.48 2,455,900.26 2,466,700.92 37,336,777.052,833,263.13

42110-081-00000-0000-0000 PARTICIPACIONES. 2,980,142.04 4,525,369.47 3,335,122.394,067,917.51 2,744,369.11 1,220,214.394,229,120.74 2,598,711.613,879,945.48 2,455,900.26 2,466,700.92 37,336,777.052,833,263.13

42110-081-00001-0000-0000 PARTICIPACIONES EN RECURSOS DE LA FEDERACION2,975,991.48 3,811,031.25 3,328,694.702,778,590.40 2,742,749.41 1,216,874.042,197,511.98 2,519,708.743,875,370.09 2,452,468.43 2,408,278.66 33,136,909.042,829,639.86

42110-081-00001-0001-0000 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2,105,805.28 2,984,511.25 1,745,399.881,940,081.63 1,974,852.65 638,052.661,572,860.43 1,842,790.452,820,518.94 1,700,515.15 1,773,338.63 23,170,095.652,071,368.70

42110-081-00001-0002-0000 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 549,031.44 644,151.15 501,771.80523,457.36 600,597.37 321,979.63457,600.75 520,567.46657,649.26 494,689.07 504,260.42 6,343,322.94567,567.23

42110-081-00001-0003-0000 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 182,621.10 41,608.79 157,040.48188,657.15 37,726.63 146,987.7837,726.63 37,726.6337,726.63 37,726.63 37,726.63 981,001.7137,726.63

42110-081-00001-0006-0000 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS32,671.98 33,894.74 34,647.2837,493.14 14,182.67 37,724.0035,628.85 33,797.4979,052.20 34,726.85 36,074.80 444,730.1134,836.11

42110-081-00001-0009-0000 FONDO DE COMPENSACIÓN DE GASOLINAS Y DIÉSEL 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 55,440.450.00 0.00 24,252.59 163,705.0184,011.97

42110-081-00001-0010-0000 PARTICIPACIONES POR EL 100% DE LA RECAUDACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA QUE SE0.00 0.00 793,651.080.00 0.00 0.000.00 0.00192,311.00 89,456.00 0.00 1,075,418.080.00

42110-081-00001-0011-0000 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y D58,244.64 73,208.22 63,120.7056,971.09 64,777.15 12,126.2961,177.36 0.0062,395.67 61,977.11 0.00 513,998.230.00
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42110-081-00001-0012-0000 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS0.00 0.00 0.000.00 0.00 26,638.910.00 0.00-10,560.15 0.00 0.00 16,078.760.00

42110-081-00001-0013-0000 INCENTIVOS POR LA ADMINISTRACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE ENAJENACIÓN DE BIENES12,325.89 7,819.75 5,968.725,184.51 20,115.65 5,841.373,636.96 6,064.755,068.49 5,066.00 4,664.67 87,991.886,235.12

42110-081-00001-0014-0000 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS5,738.35 5,737.75 5,737.755,737.75 5,737.75 5,737.755,737.75 5,737.755,737.75 5,737.75 5,737.75 68,853.605,737.75

42110-081-00001-0015-0000 IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS 29,552.80 20,099.60 21,357.0121,007.77 24,759.54 21,785.6523,143.25 17,583.7625,470.30 22,573.87 22,223.17 271,713.0722,156.35

42110-081-00002-0000-0000 PARTICIPACIONES EN RECURSOS DE LA ENTIDAD FEDERATIVA4,150.56 714,338.22 6,427.691,289,327.11 1,619.70 3,340.352,001,608.76 -4,185.134,575.39 3,431.83 58,422.26 4,086,680.013,623.27

42110-081-00002-0001-0000 IMPUESTO SOBRE LOTERIAS, RIFAS, SORTEOS Y CONCURSOS0.00 0.00 3,669.080.00 0.00 1,423.620.00 0.000.00 1,276.95 0.00 8,013.071,643.42

42110-081-00002-0003-0000 FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICO0.00 712,458.30 0.001,287,500.42 0.00 0.001,999,958.72 -6,666.520.00 0.00 0.00 3,993,250.920.00

42110-081-00002-0003-0001 FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICO0.00 712,458.30 0.001,287,500.42 0.00 0.001,999,958.72 -6,666.520.00 0.00 0.00 3,993,250.920.00

42110-081-00002-0004-0000 IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE BEBIDAS CON CONTENIDO ALCOHOLICO4,150.56 1,879.92 2,758.611,826.69 1,619.70 1,916.731,650.04 2,481.394,575.39 2,154.88 58,422.26 85,416.021,979.85

42110-081-00003-0000-0000 OTRAS PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0030,000.00 83,188.000.00 0.00 0.00 113,188.000.00

42110-081-00003-0001-0000 OTRAS PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0030,000.00 83,188.000.00 0.00 0.00 113,188.000.00

42110-081-00003-0001-0001 OTRAS PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0030,000.00 83,188.000.00 0.00 0.00 113,188.000.00

42120-000-00000-0000-0000 APORTACIONES 0.00 2,349,286.00 2,348,838.002,348,838.00 2,348,838.00 2,349,269.252,348,838.00 2,348,838.002,348,838.00 2,349,775.46 3,201,790.94 25,196,702.72853,553.07

42120-082-00000-0000-0000 APORTACIONES. 0.00 2,349,286.00 2,348,838.002,348,838.00 2,348,838.00 2,349,269.252,348,838.00 2,348,838.002,348,838.00 2,349,775.46 3,201,790.94 25,196,702.72853,553.07

42120-082-00001-0000-0000 APORTACIONES DE LA FEDERACION PARA EL ESTADO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 852,759.000.00 0.00 0.00 852,759.000.00
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42120-082-00001-0006-0000 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 852,759.000.00 0.00 0.00 852,759.000.00

42120-082-00002-0000-0000 APORTACIONES DE LA FEDERACION PARA LOS MUNICIPIOS0.00 2,349,286.00 2,348,838.002,348,838.00 2,348,838.00 2,349,269.252,348,838.00 1,496,079.002,348,838.00 2,349,775.46 3,201,790.94 24,343,943.72853,553.07

42120-082-00002-0001-0000 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y LAS DEMARCACION0.00 1,496,245.00 1,496,079.001,496,079.00 1,496,079.00 1,496,366.731,496,079.00 1,496,079.001,496,079.00 1,496,530.28 1,496,181.71 14,962,213.08415.36

42120-082-00002-0002-0000 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCA0.00 853,041.00 852,759.00852,759.00 852,759.00 852,902.52852,759.00 0.00852,759.00 853,245.18 1,705,609.23 9,381,730.64853,137.71

42200-000-00000-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACION0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0024,975.00 0.000.00 0.00 0.00 24,975.000.00

42210-000-00000-0000-0000 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0024,975.00 0.000.00 0.00 0.00 24,975.000.00

42210-091-00000-0000-0000 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0024,975.00 0.000.00 0.00 0.00 24,975.000.00

42210-091-00002-0000-0000 TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DEL ESTADO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0024,975.00 0.000.00 0.00 0.00 24,975.000.00

42210-091-00002-0001-0000 APROVECHAMIENTOS QUE SE GENERAN CON MOTIVO DE LA REGURIZACIÓN DE VEHICULOS USADO0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0024,975.00 0.000.00 0.00 0.00 24,975.000.00

T O T A L E S 3,610,204.98 6,949,335.55 7,088,426.336,541,332.94 5,172,695.30 3,636,257.466,735,532.08 6,773,860.486,659,054.09 4,843,254.76 5,737,950.69 67,480,036.933,732,132.27
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